.
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Пронская средняя общеобразовательная школа
Рронского района Рязанской области

391140, р.п. Пронск, ул. Первомайская, д. 32, тел (49155) 31-1-21,
тел/факс (49155) 31 -0-21, e-mail pronsk_school@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 №103-3

О создании комиссии по противодействию коррупции
В целях выполнения антикоррупционной политики, в соответствии с положением о

комиссии по противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на 2023-2024 учебный год комиссию по противодействию коррупции в
следующем составе:

Менцова Ю.С.- председатель комиссии, специалист по кадровой службе
Кураксина М.В.- член комиссии, председатель профсоюза
Панина М.С.- член комиссии, замдиректора по УВР

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:
У)

А.К. Гуськова

Ю.С. Менцова
М.В. Кураксина
М.С.Панина

mailto:pronsk_school@mail.ru

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Пронская средняя общеобразовательная школа

Рронского района Рязанской области
391140, р.п. Пронск, ул. Первомайская, д. 32, тел (49155)31-1-21,

тел/факс (49155) 31 -0-21, e-mail pronsk_school@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 № 103-4

О назначении лица , ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона №273 -  ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений специалиста по кадровой службе Менцову Ю.С.

2. Бирюковой М.М. на сайте ОУ обновить раздел о противодействии коррупции и
разместить данный приказ о назначении ответственного лица .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: А.К. Гуськова

С приказом ознакомлены: Ю.С. Менцова
М.М. Бирюкова

mailto:pronsk_school@mail.ru